

Korytnica 10.04.2013

RK 271.5.2013

Zapytania i odpowiedzi do SIWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Roguszynie

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych( DZ.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm) Wójt Gminy Korytnica przedstawia zapytania i udziela wyjaśnień dotyczących SIWZ na Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Roguszynie

**Pytanie 1.**

Czy zamawiający przewiduje płatności częściowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych, zapłata przez Zamawiającego faktury końcowej za wykonane roboty nastąpi w ciągu 30 dni od złożenia przez Wykonawcę faktury.

**Pytanie 2.**

W przedmiarach są podane np. R\*0,61, M\*0,61, S\*0,61- jak mamy to rozumieć. Czy do każdej robocizny, materiału i sprzętu mamy mnożyć razy 0,61?

Odpowiedź:

W SIWZ w pkt. 3 Opis przedmiotu zamówienia jest zapis:

W przedmiarze robót zał. 7 SIWZ występują koszty kwalifikowane i niekwalifikowane.

Roboty dotyczące dachu, ocieplenia ścian z wykonaniem tynków elewacyjnych oraz opaski i utwardzenia terenu należy wyliczyć stosując wskaźnik .

W kosztach kwalifikowanych wskaźnik w stosunku do robocizny, materiałów i sprzętu wynosi 0,61- pozycja przedmiaru robót 1-47, 164-173.

W kosztach niekwalifikowanych wskaźnik w stosunku do robocizny, materiałów i sprzętu wynosi 0,39- pozycja przedmiaru robót 183-239.

**WÓJT**  
Stanisław Komudziński